ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.03.2014  № 24

О реализации положений

Закона Ярославской области

от 03.07.2002 № 53-з

«Об обеспечении плодородия

земель сельскохозяйственного назначения

в Ярославской области»

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области

о реализации положений Закона Ярославской области от 03.07.2002 № 53-з

«Об обеспечении плодородия земель сельскохозяйственного назначения в

Ярославской области».

Председатель комитета                                                            А.Б. Окладников